

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Henrik Juel Holding ApS

Frivangsgade 19

8700 Horsens

CVR-nr. 25 49 32 73

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2021

Henrik Juel Olsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Juel Holding ApS
Frivangsgade 19
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 49 32 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Juel Olsen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og værdipapir

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 779.378, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.318.753.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(12.936)	(23.954)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		916.626	862.589
Finansielle indtægter	1	45.765	8.755
Finansielle omkostninger	2	<u>(163.961)</u>	<u>(5.226)</u>
Resultat før skat		785.494	842.164
Skat af årets resultat	3	<u>(6.116)</u>	<u>3.547</u>
Årets resultat		<u>779.378</u>	<u>845.711</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.768.318	0
Overført resultat		<u>(1.138.940)</u>	<u>845.711</u>
		<u>779.378</u>	<u>845.711</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	13.866.229	12.949.603
Finansielle anlægsaktiver		13.866.229	12.949.603
Anlægsaktiver i alt		13.866.229	12.949.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.269.993	1.935.454
Selskabsskat		105.688	66.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	3.547
Tilgodehavender		1.375.681	2.005.001
Værdipapirer	4	120.443	0
Værdipapirer		120.443	0
Likvide beholdninger		322.285	249.325
Omsætningsaktiver i alt		1.818.409	2.254.326
Aktiver i alt		15.684.638	15.203.929

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.766.229	9.997.911
Overført resultat		3.202.524	4.341.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	500.000
Egenkapital		<u>15.318.753</u>	<u>15.039.375</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	14.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		350.042	32.697
Selskabsskat		13.019	0
Anden gæld		324	116.858
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>365.885</u>	<u>164.554</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>365.885</u>	<u>164.554</u>
Passiver i alt		<u>15.684.638</u>	<u>15.203.929</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	9.997.911	4.341.464	500.000	15.039.375
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.768.318	(1.138.940)	150.000	779.378
Egenkapital 31. december 2020	200.000	11.766.229	3.202.524	150.000	15.318.753

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	8.755
Andre finansielle indtægter	42.765	0
	<u>45.765</u>	<u>8.755</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.000	0
Andre finansielle omkostninger	158.961	5.226
	<u>163.961</u>	<u>5.226</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.116	0
Årets udskudte skat	0	(3.547)
	<u>6.116</u>	<u>(3.547)</u>
4 Oplysning om dagsværdi		2020
		kr.
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>81.248</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>19.388</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>120.443</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.845.000	2.845.000
Afgang i årets løb	(745.000)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.100.000</u>	<u>2.845.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	10.104.603	10.104.603
Årets resultat	<u>1.661.626</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>11.766.229</u>	<u>10.104.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>13.866.229</u>	<u>12.949.603</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cedema ApS	Horsens	100 %	13.866.229	887.795

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Cedema ApS ' mellemværende med pengeinstituttet, er stillet selvskyldnerkaution.